Het Silentia
schermen­
systeem
EasyClick
EasyReturn
EasyClean
EasyClean
EasyScreenDesign

5
7
9
11
13
15
BA
12
47 cm 59 cm
12,5 cm
38 cm 59 cm
12,5 cm
Daylight
Technische specificaties vouwscherm
Standaardafmetingen
	 06105	 06105-DT	 06105-DD	 06105-D	 1,25 m	 1,45 m	 8,0 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06205	 06205-DT	 06205-DD	 06205-D	 1,25 m	 1,65 m	 9,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06305	 06305-DT	 06305-DD	 06305-D	 1,25 m	 1,85 m	 11,5 kg	 0,25 m	 0,10 m
	 06107	 06107-DT	 06107-DD	 06107-D 	 1,75 m	 1,45 m	 12,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06207	 06207-DT	 06207-DD	 06207-D	 1,75 m	 1,65 m	 14,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06307	 06307-DT	 06307-DD	 06307-D	 1,75 m	 1,85 m	 16,0 kg	 0,25 m	 0,14 m
	 06109	 06109-DT	 06109-DD	 06109-D	 2,25 m	 1,45 m	 15,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06209	 06209-DT	 06209-DD	 06209-D	 2,25 m	 1,65 m	 18,0 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06309	 06309-DT	 06309-DD	 06309-D	 2,25 m	 1,85 m	 20,5 kg	 0,25 m	 0,18 m
	 06111	 06111-DT	 06111-DD	 06111-D	 2,75 m	 1,45 m	 18,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06211	 06211-DT	 06211-DD	 06211-D	 2,75 m	 1,65 m	 21,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06311	 06311-DT	 06311-DD	 06311-D	 2,75 m	 1,85 m	 24,5 kg	 0,25 m	 0,22 m
	 06113	 06113-DT	 06113-DD		  3,25 m	 1,45 m	 22,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06213	 06213-DT 06213-DD 3,25 m	 1,65 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06313	 06313-DT 06313-DD 3,25 m	 1,85 m	 29,0 kg	 0,25 m	 0,26 m
	 06115	 06115-DT 06115-DD 3,75 m	 1,45 m	 25,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06215	 06215-DT 06215-DD 3,75 m	 1,65 m	 29,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
	 06315	 06315-DT 06315-DD 3,75 m	 1,85 m	 33,5 kg	 0,25 m	 0,30 m
AANTAL
PANELEN LENGTE HOOGTE
ART. NR.
GEKLEURD

ART. NR.
LENGTE ≈ 1,0 M
ART. NR.
LENGTE ≈ 1,2 M
HOOGTE
1,45 m	 06143	 06144	 06145
1,65 m	 06243	 06244	 06245
1,85 m 	 06343	 06344	 06345
Het semifix scherm biedt eindeloze flexibiliteit voor privacy en optimale hygiëne in afgebakende ruimtes
De wielbasis kan 90° gedraaid worden voor meer stabiliteit of extra ruimte op de vloer. De EasyClick functie zorgt voor een snelle installatie
Eindeloze mogelijkheden
16
Gekleurd scherm, vast
Daylight Top, vast
Daylight, vast
	 1,3 m 	 1,45 m 	 6,2 kg	 06150    	 06150-DT	 06150-D
	 1,3 m 	 1,65 m	 7,2 kg	 06250    	 06250-DT	 06250-D
	 1,3 m 	 1,85 m	 8,3 kg	 06350    	 06350-DT	 06350-D
	 2,4 m 	 1,45 m 	 11,4 kg	 06155       	 06155-DT	 06155-D
	 2,4 m 	 1,65 m 	 13,3 kg	 06255      	 06255-DT	 06255-D
	 2,4 m 	 1,85 m 	 15,3 kg	 06355      	 06355-DT	 06355-D
Onze vaste schermen zijn ontwikkeld voor situaties waarin een permanentere afscheiding nodig is. Maar het systeem
biedt meer mogelijkheden. Een vast scherm tussen twee bedden kan bijvoorbeeld worden gecombineerd met een
vouwscherm aan het voeteneinde. Ook kunnen vaste schermen worden ingezet om een soort kamer in een kamer
te creëren zonder iets aan de muren te hoeven veranderen.